MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, n.º 572, Bairro Costa e Silva – Caixa Postal 137 – CEP: 59.625 - 900 – Mossoró/RN

Fones: (84) 3317-8234 e  3317-8331 - E-mail: prograd@ufersa.edu.br – www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/PROGRAD Nº 002/2021, de 11 de Janeiro de 2021.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no

uso de suas atribuições, conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº 408/2020, de

31 de agosto de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 01 de setembro de 2020;

CONSIDERANDO a PORTARIA UFERSA/GAB Nº. 658/2020, de 04

de novembro de 2020 que delega a competência de Instituir comissão para elaboração e

revisão de Projeto (s) Pedagógico (s) de Curso (s) de Graduação – PPC(S) ao Pró-Reitor

de Graduação;

CONSIDERANDO o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 149/2020 –

ANGICOS, de 23 de Dezembro de 2020, que solicita emissão de portaria para tornar

público o resultado da eleição para Coordenação e Vice-coordenação do curso de

Bacharelado em Sistemas de Informação, campus Angicos;

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar o resultado da eleição deflagrada para a escolha da

Coordenação do Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação, campus Angicos.

Parágrafo Único. O Coordenador e o Vice-Coordenador eleitos

respectivamente nesse pleito foram os docentes Araken de Medeiros Santos e Maria

das Neves Pereira.

Art. 2º Este ato entra em vigor nesta data.

Sueldes de Araújo
Pró-Reitor de Graduação

mailto:prograd@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2021-01-11T16:37:28-0300
	SUELDES DE ARAUJO:39230449415